
                                                                                                                        

 
 
 

ERASMUS+ ÖĞRENCİ  
KARMA YOĞUN PROGRAM HAREKETLİLİĞİ İLANI 

(NANTERRE ÜNİVERSİTESİ) 
 
 

Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü, 2025-2026 akademik yılı bahar döneminde, Nanterre 
Üniversitesinin koordinatörü olduğu Erasmus+ KA131 “Hortus Spinozanum 3 – Thinking 
Emancipation” Karma Yoğun Programının (Blended Intensive Programme - BIP) partneri olarak 
yer alacaktır. Karma Yoğun Program hareketliliğine katılmak isteyen lisans ve lisansüstü 
öğrencilerimiz için başvuru tarihi ile genel başvuru koşulları aşağıda belirtilmiştir. 
 
 

BAŞVURU TARİHLERİ: 
 

●​ Çağrı başvuru başlangıç tarihi: 3 Şubat 2026 Salı 
●​ Çağrı son başvuru tarihi: 3 Nisan 2026 Cuma - Saat: 17.00 

 
 

BAŞVURU PORTALI: 
Başvurular çevrimiçi olarak, Erasmus programı için özel olarak hazırlanmış olan 
Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus Başvuru Portalı üzerinden alınacaktır.  
Portala aşağıdaki adresten ulaşabilirsiniz: 
https://turnaportal.ua.gov.tr 

 
 
 
 
 
 
 

https://turnaportal.ua.gov.tr


 

ASGARİ BAŞVURU KOŞULLARI: 
• Galatasaray Üniversitesi lisans 3. sınıf, lisans 4. sınıf, tezli yüksek lisans veya doktora 
programlarından birinde TAM ZAMANLI öğrenci olmak  
• Başvuru dönemi sonu itibarıyla lisans öğrencileri için en az 2.20/4.00, tezli yüksek lisans 
öğrencileri için en az 2.50/4.00 ve doktora öğrencileri için en az 3.00/4.00 not ortalamasına sahip 
olmak 
• Fransızca dilinde, son 5 yıl içerisinde alınmış olan DELF B2 ve üzeri dil belgesine sahip olmak 
veya son 5 yıl içerisinde düzenlenen YDS/e-YDS/YÖKDİL Fransızca sınavlarından en az 60 puan 
almış olmak (Fransızca dilinde yürütülen bir ortaöğretim (lise), lisans veya lisansüstü programdan 
mezun olanlar, o dile ilişkin asgari koşulu sağlamış sayılır.) 
• Aynı öğrenim kademesinde daha önceden öğrenim veya staj hareketliliğinden hareketlilikten 
yararlanmış öğrenciler için, yeni faaliyetlerle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi 
 

NANTERRE ÜNİVERSİTESİ KARMA YOĞUN PROGRAMI  
Program içeriği:  
Avrupa’dan 10 üniversitenin katılımıyla gerçekleştirilen Hortus Spinozanum 3 – Thinking 
Emancipation karma yoğun programı, Spinoza’nın felsefesi aracılığıyla, çok kültürlülük, güvenlik 
ve özgürlük ilişkisi, temsili demokrasinin krizi gibi günümüzün acil meseleleri üzerine ortak bir 
düşünme süreci geliştirmeyi amaçlamaktadır. Aynı zamanda post-truth (gerçek sonrası) çağda 
bilgi gibi konuları da ele alarak Spinozacı felsefenin etik, epistemolojik ve politik boyutlarını 
bütünleştirmeyi hedeflemektedir. 
Ayrıntılı bilgi için: 
Hortus Spinozanum 1 :  https://site.unibo.it/sivenatura/it/progetti 
Hortus Spinozanum 2 : 
https://site.unibo.it/sivenatura/it/progetti/bip-hortus-spinozanum-ii-diversity-beyond-borders 
 
Fiziksel hareketlilik tarihleri: Paris, 01/06/2026 - 05/06/2026 
Çevrimiçi ders tarihi: 25/05/2026 - 29/05/2026. Çevrimiçi derslere katılım zorunludur. 
Programın dili: Karma Yoğun Program, İngilizce ve Fransızca olmak üzere iki dilde yürütülecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://site.unibo.it/sivenatura/it/progetti/bip
https://site.unibo.it/sivenatura/it/progetti/bip-hortus-spinozanum-ii-diversity-beyond-borders


 

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ: 
Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı 
puanlar aşağıda yer almaktadır:  

 

   

Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulaması, önceki öğrenim 
kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğretim öğrenim/staj hareketliliği dışındaki 
hareketlilikler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi 
içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır. 
Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı 
notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan 
öğrenciye öncelik verilir. 
 
 

Ölçüt  Ağırlıklı Puan  
Akademik başarı düzeyi  %50  

(toplam 100 puan üzerinden)  
Dil seviyesi  %50  

(dil sınavı sonuçlarının 
ortalaması)  

Şehit ve gazi çocukları  +15 puan 
Engelli öğrencilere (engelliliğinin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan  
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk 
Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 
barınma kararı alınmış öğrencilere  

+10 puan  

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 
alanlara 

+10 puan 

Aynı proje türü kapsamında daha önce yararlanma  
(hibeli veya hibesiz) 

-10 puan  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan  
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama  

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin 
tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 
tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme 
(öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 



 

KISA DÖNEM FİZİKSEL HAREKETLİLİK HİBE MİKTARI VE KONTENJANI: 
 
Kısa dönem fiziksel hareketlilik azami 7 gün ile hibelendirilir ve bir defaya mahsus olmak üzere 
seyahat desteği hibesi verilir. Hareketlilik için 2 (iki) kişilik hibe kontenjanı ayrılmıştır. 
 

 
 
 

 
• Hibe Kesintileri: 
Teknik sebepler haricinde, katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere toplam nihai hibenin 
%20’si tutarında kesinti yapılır. 
Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz 
sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. 

 
İLAVE HİBE DESTEĞİ 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. 
Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 
imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.  
 

1) 2828 sayılı Kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 
haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 
2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 
barınma kararı alınmış öğrenciler 
3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 
4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri 
5)Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, 
anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 
kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir 
belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 
6) Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin 
Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu 
ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler) 
7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 
Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 
01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan 
öğrenciler 

Faaliyetin Süresi Hibe Miktarı  
7 gün Günlük 79 Avro 



 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. 
Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 
yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul 
edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 
kaydıyla, hareketlilik türüne göre Erasmus+ Uygulama El Kitabında belirtilen miktarlarda İlave 
Hibe Desteği sağlanır.  
İlave hibe desteği taleplerinin, başvuru sırasında belirtilmesi gerekmektedir.  
 

SEYAHAT DESTEĞİ  
Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından 
sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin 
gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilir ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi 
hesaplanır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı 
gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 
 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe 
Tutarı (Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro) 

2000 ila 2999 KM arasında 395 535 
 

• Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salınımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 
gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer 
alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 
seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 
 
 

İÇERME DESTEĞİ  
• Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı 
kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu 
veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel 
katılımcıdır. 
• İçerme desteğine gereksinim duyan öğrenciler Erasmus + Öğrenim Hareketliliği programına 
katılmaya hak kazandıktan sonra Uluslararası İlişkiler Ofisine gelerek içerme desteği başvurusu 
yapabilirler. 
 
 

 


